Avenida Beira Mar, 950 – Praia.
CEP 62.400-000
E-mail: secultcamocimce@gmail.com  Fone: (88) 3621-1615
CNPJ: 07.660.350/0001-23

EDITAL Nº 02/2023 DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2023- (DEMAIS ÁREAS     CULTURAIS) PARA AS DEMAIS

ÁREAS CULTURAIS - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) CAMOCIM – CE.

A Secretária Municipal da Cultura, no uso de suas atribuições legais, em razão do interesse e

entusiasmo da comunidade artística, através deste Edital, informa que as inscrições estão

abertas até o dia 13 de setembro de 2023, às 23h59min, o proponente deve encaminhar toda

documentação obrigatória, conforme item 7 e das especificações do referido edital

publicado, por meio do link https://mapacultural.secult.ce.gov.br

Essa extensão no prazo visa garantir que todos os interessados tenham a oportunidade de

participar e contribuir com projetos culturais que enriqueçam nosso município. Lembramos

que todas as inscrições permanecem sendo realizadas online, promovendo acessibilidade a

todos os participantes.

Camocim-CE, 11 de setembro de 2023.

                                                                                   Uderlene Fernandes Alves

                                                                                  Secretária Municipal da Cultura

mailto:secultcamocimce@gmail.com
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/